
Bezpečnost plateb je pro nás vždy na prvním místě 

 

Můžete se spolehnout, že pro zabezpečení plateb kartou přes Stripe děláme maximum. 

 

Naše platební brána splňuje mezinárodní standard 3D Secure, citlivá data nikdy nesdílíme s e-shopy a 
jako jedni z mála v ČR každý rok procházíme nejpřísnějším mezinárodním bezpečnostním auditem PCI 
DSS (Payment Card Industry Data Security Standard). 

 

3D Secure označuje soubor bezpečnostních požadavků karetních asociací MasterCard, VISA a 
American Express. Tyto bezpečnostní standardy jsou také označovány jako MasterCard SecureCode, 
Verified by VISA a SafeKey a definují dodatečný mechanismus pro ověření držitele platební karty. 
Současně poskytují držiteli karty i obchodníkovi nesrovnatelně vyšší záruky, než je tomu u plateb 
neautentizovaných přes 3D Secure. 

 

PCI DSS je soubor bezpečnostních norem, jejichž cílem je zamezit úniku dat o držitelích platebních 
karet. Již několik let pravidelně procházíme kontrolou nezávislého zahraničního auditora, který naši 
schopnost ochránit citlivá data důkladně prověřuje. 


